主旨：

說明：

國立中央大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年12月27日
發文字號： 中大校研字第1102200039號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件一_2022研討會議程海報、附件二_中大交通資訊

 本校擇訂於111年1月18日(二)，舉辦「校務研究論壇暨海

報、議題競賽」，敬邀校務研究單位及對校務研究有興

趣之教職員生踴躍報名參加，並請惠予公(差)假，請查

照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

為促進校務研究理論與實務之專業交流辦理「校務研究

論壇暨海報、議題競賽」，議程請參附件一。

專題論壇邀請國立政治大學校務研究辦公室洪福聲主

任、國立高雄大學耿紹勛前副校長、國立臺灣師範大學

校務研究辦公室柯佳伶主任、臺北醫學大學校務研究辦

公室陳錦華主任、國立中央大學校務研究辦公室陳增益

組長等分享各校之校務系統建置與校務研究運用。

時間：111年1月18日(星期二)。
地點：國立中央大學文學一館三樓。

採線上報名: https://forms.gle/H7Qwn8wa2VfzgVTC8。
交通資訊：https://reurl.cc/GbM8MD，請參附件二。

本次活動提供學生及教職員學習時數4小時。

如有相關問題，請洽聯絡人陳小姐，電話03-4227151分
機27046，電子信箱angelachen@ncu.edu.tw。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 陳怡惠
電話 ： 034227151分機27046
電子信箱 ： angelachen@ncu.edu.tw

1100016661

總收文 110/12/27

第1頁，共2頁

正本：各公私立大學校院

副本： 110/12/27
16:07:08

第2頁，共2頁